SEKTIONSKLUB 35 Side 1
Udskrevet d. 04-07-2023

Resultatliste for flyvningen den 02-07-2023 fra AABENRAA

Losladt kl. 06:15 Antal duer: 118

Placering Ringnummer Kon Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Premie Praemieklasse
1 023-22-0075 A * 07:37:47 1.639,69 1,4 154 ALLAN & TOMMY 1.000
2 154-22-7008 U * 07:37:48 1.639,36 2/4 154 ALLAN & TOMMY 1.000
3 154-20-0164 U = 07:37:49 1.639,03 3/4 154 ALLAN & TOMMY 1.000
4 154-21-9793 A+ 07:38:04 1.63553 1,4 154 JAN HANSEN 997
5 154-22-7295 U * 07:38:02 1.634,02 1,4 154 TEAM GAM 997
6 017-20-9536 U * 07:38:18 1.629,66 1,4 154 MICHAEL FRITS JEN 994
7 017-20-9537 U = 07:38:22 1.62836 2,4 154 MICHAEL FRITS JEN 993
8 154-22-7412 A * 07:38:23 1.62835 1,4 154 MAXJENSEN 993
9 154-22-7503 U = 07:38:24 1.628,02 2/4 154 MAXJENSEN 993

10 017-18-1349 A * 07:38:25 1.627,38 3/4 154 MICHAEL FRITS JEN 992
11 250-21-8021 A 07:06:44 1.623,05 1,4 046 JOHS. MARKUSSEN 990
12 017-18-1471 U 07:38:42 1.622,38 1,2 017 BJORN WEIGLIN 989
13 017-21-0018 A 07:38:51 1.61948 2,2 017 BJORN WEIGLIN 988
14 055-21-1595 U 07:06:55 1.617,32  2/4 046 JOHS. MARKUSSEN 986
15 017-22-0503 U 07:39:06 1.61497 1,4 017 TEAM KNUDSEN 985
16 154-22-7455 U * 07:39:09 1.61327 1,4 154 ISSAAMIN 984
17 224-22-1507 A 07:15:17 1.611,36  1/4 153 BJARNE NUTZHORN 983 50,00 B3
18 017-21-0293 U * 07:39:19 1.610,08 2/4 154 ISSAAMIN 982
19 046-21-0174 U 07:13:49 1.609,44 1,4 046 ERIKNIELSEN 982
20 153-22-0941 A 07:15:23 1.608,69 2/4 153 BJARNE NUTZHORN 981
21 017-21-0196 U 07:39:27 1.608,18 1/3 017 FRIIS-PEITERSEN 981
22 237-21-0305 U 07:15:17 1.606,07 1,4 046 FRANK JENSEN 979
23 153-22-0937 U 07:15:29 1.606,03 3/4 153 BJARNE NUTZHORN 979
24 046-21-0055 A 07:15:52 1.60324 1,3 046 K.A.HANSEN 978
25 017-20-9317 A 07:39:49 1.601,23 1,2 017 FREYAFRIIS JUST 977
26 046-21-0219 A 07:15:42 1.597,59 1,3 046 PERHOLST 974
27 046-22-0632 A 07:15:38 1.596,79 2/ 4 046 FRANK JENSEN 974
28 055-21-1460 A 07:07:36 1.596,31 3/4 046 JOHS. MARKUSSEN 974
29 046-18-0539 U 07:14:20 1.59543 2,4 046 ERIKNIELSEN 973
30 154-21-9992 U * 07:40:10 1.59520 2/4 154 JAN HANSEN 973
31 017-22-0462 U 07:40:12 1.594,12 2,4 017 TEAM KNUDSEN 972
32 017-22-0678 A 07:40:17 1.592,56 3,4 017 TEAM KNUDSEN 971
33 (055-20-0565 U 07:07:45 1.591,77 4,4 046 JOHS. MARKUSSEN 971



SEKTIONSKLUB 35

Resultatliste for flyvningen den

Losladt k1.

Placering

06:15

Ringnummer

34
35
36
37
38
39
40
41
4
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

017-21-0137
153-22-1072
046-22-0323
046-22-0079
073-21-7752
000-22-1375
250-22-3825
154-22-7432
246-21-0039
153-21-0842
246-20-0095
017-22-0717
017-22-0439
017-21-0211
246-16-0029
117-20-0828
246-21-0013
237-21-0319
154-22-7429
046-21-0465
046-22-0321
046-22-0071
154-22-7292
046-22-0098
154-22-7128
073-19-2479
153-22-0950
154-19-9212
154-22-7486
046-21-0025
153-22-1150
250-21-8236
113-19-0411

02-07-2023 fra AABENRAA

Antal duer: 118
Kon Hjem kl. Meter / min
A 07:46:54 1.590,32
U 07:16:05 1.588,63
U 07:16:04 1.588,00
A 07:16:10 1.584,03
A 07:27:57 1.583,17
A * 07:40:45 1.583,10
U 07:35:09 1.582,03
U = 07:40:49 1.581,94
A 07:37:12 1.580,58
U 07:16:24 1.580,44
A 07:37:14 1.579,94
U 07:41:02 1.578,59
A 07:47:37 1.578,01
U 07:41:07 1.577,06
U 07:37:29 1.575,15
A 07:35:32 1.574,50
A 07:37:32 1.574,20
U 07:16:45 1.567,92
A * 07:41:36 1.567,86
U 07:16:53 1.564,54
U 07:17:03 1.562,84
U 07:17:04 1.561,06
U * 07:42:10 1.556,54
A 07:16:12 1.548,71
A * 07:43:01 1.543,55
U 07:32:34 1.543,19
A 07:17:53 1.543,16
A 07:43:03 1.542,43
U * 07:43:03 1.541,82
A 07:16:31 1.540,74
A 07:15:38 1.537,37
A 07:50:43 1.526,90
A 07:33:38 1.522,26

1/ 4
1/ 4
2/3
1/ 4
1/ 4
4/ 4
1/ 4
3/4
1/ 4
2/ 4
2/ 4
2/3
2/ 4
3/3
3/4
2/ 4
4/ 4
3/4
3/4
4/ 4
3/3
2/ 4
2/ 4
1/ 4
3/4
1/ 4
3/4
2/2
4/ 4
2/ 4
1/ 4
3/4
2/ 4

Forening Navn

017
153
046
046
073
154
073
154
017
153
017
017
017
017
017
073
017
046
154
046
046
046
154
046
154
073
153
017
154
046
046
017
073

TINE BENDIXEN
CARSTEN ANDERSEN
PER HOLST

FRANK LAUGESEN
JAN MADSEN
MICHAEL FRITS JEN
CHARLOTTE VON EKE
ISSA AMIN

TORBEN MORTENSEN
CARSTEN ANDERSEN
TORBEN MORTENSEN
FRIIS-PEITERSEN
TINE BENDIXEN
FRIIS-PEITERSEN
TORBEN MORTENSEN
CHARLOTTE VON EKE
TORBEN MORTENSEN
FRANK JENSEN

MAX JENSEN

FRANK JENSEN

PER HOLST

FRANK LAUGESEN
TEAM GAM

JES PEDERSEN

JAN HANSEN

ANDERS BO BROUBECH
CARSTEN ANDERSEN
FREYA FRIIS JUST
ISSA AMIN

JES PEDERSEN

OLE NIELSEN

TINE BENDIXEN
ANDERS BO BROBECH

Point

Side 2
Udskrevet d. 04-07-2023

Premie Praemieklasse

970
969
968
966
966
965
965
965
964
964
964
963
962
962
961
960
960
956
956
954
953
952
949
945
941
941
941
941
940
940
938
931
928



SEKTIONSKLUB 35

Resultatliste for flyvningen den

Losladt k1.

Placering

06:15

Ringnummer

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

046-22-0076
073-21-7766
046-20-0806
046-16-0098
097-21-1056
046-22-0292
046-22-0793
154-22-7404
154-22-7294
013-22-4048
153-21-0903
153-22-1134
154-22-7040
144-18-0673
153-22-1143
046-22-0525
000-22-1041
154-22-7381
901-22-4985
046-22-0075
073-22-1288
097-22-1589
073-22-1287
250-21-2315
154-22-7237
046-18-0970
046-19-0872
017-22-0413
070-22-2919
154-18-8314
073-21-7764
154-22-7508
073-21-7062

02-07-2023 fra AABENRAA

Antal duer: 118
Kon Hjem kl. Meter / min
A 07:18:45 1.519,84
A 07:31:01 1.519,30
A 07:17:40 1.512,46
A 07:19:36 1.510,73
A 07:29:57 1.497,76
U 07:18:33 1.489,57
U 07:14:07 1.483,79
U 07:46:34 1.482,82
U 07:47:40 1.464,15
U 07:17:30 1.462,66
A 07:18:46 1.461,83
A 07:18:59 1.456,88
U 07:48:55 1.44531
U 07:43:06 1.439,27
A 07:20:22 1.426,05
U 07:17:10 1.411,00
U 07:24:13 1.410,11
A 07:51:56 1.406,24
A 07:23:44 1.403,76
U 07:24:12 1.400,14
U 07:38:55 1.376,12
A 07:37:02 1.368,43
U 07:40:16 1.354,33
A 07:47:09 1.298,97
A 08:00:56 1.286,77
U 07:25:53 1.237,48
U 07:34:26 1.191,72
A 08:20:55 1.160,69
A 07:58:32 1.156,15
A 08:15:45 1.123,63
U 08:00:34 1.094,02
A 08:22:08 1.072,20
U 08:15:31 958,20

3/4
2/ 4
3/4
2/3
1/ 4
3/4
1/ 4
4/ 4
3/4
1/1
2/ 4
3/4
4/ 4
3/4
4/ 4
2/ 4
3/3
1/ 4
1/ 4
4/ 4
1/ 4
2/ 4
2/ 4
3/4
2/ 4
3/4
4/ 4
4/ 4
4/ 4
4/ 4
3/4
3/4
3/4

Forening Navn

046
073
046
046
073
046
046
154
154
046
046
046
154
073
046
046
046
154
046
046
073
073
073
073
154
046
046
017
073
154
073
154
073

FRANK LAUGESEN
JAN MADSEN

JES PEDERSEN

K. A. HANSEN
ANDREI GAMAN
ERIK NIELSEN

LARS BRUND

MAX JENSEN

TEAM GAM

LASSE RASMUSSEN
OLE NIELSEN

OLE NIELSEN
ALLAN & TOMMY
CHARLOTTE VON EKE
OLE NIELSEN

LARS BRUND

K. A. HANSEN

ERIK KNUDSEN
HELLE & LOUIS RAS
FRANK LAUGESEN
FAM. SCHMIDT - H
ANDREI GAMAN
FAM. SCHMIDT - H
ANDERS BO BRUBECH
ERIK KNUDSEN
LARS BRUND

ERIK NIELSEN

TINE BENDIXEN
ANDERS BO BROBECH
TEAM GAM

JAN MADSEN

ERIK KNUDSEN
FAM. SCHMIDT - H

Point

Side 3
Udskrevet d. 04-07-2023

Premie Praemieklasse

927
927
922
921
913
908
905
904
893
892
892
889
881
878
870
861
860
858
856
854
839
835
826
792
785
755
727
708
705
685
667
654
584
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Resultatliste for flyvningen den
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Placering

06:15

Ringnummer

100
101
102
103
104
105
106
107
108

097-22-1531
046-22-0806
153-22-0938
246-16-0155
046-22-0562
154-22-7509
017-20-9198
901-22-1876
242-22-0050

02-07-2023 fra AABENRAA

Antal duer: 118
Kon Hjem kl. Meter / min
U 08:13:35 946,65
A 07:59:16 841,28
U 08:10:40 839,81
U 09:16:38 698,11
U 10:22:40 391,81
A+ 12:10:58 382,93
U = 12:17:19 374,97
U 10:41:31 362,02
A 10:52:19 347,92

3/4
474
474
474
474
474
474
2/ 4
3/4

Forening Navn

073
046
153
073
153
154
154
046
046

ANDREI GAMAN
LARS BRUND

BJARNE NUTZHORN
CHARLOTTE VON EKE
CARSTEN ANDERSEN
ERIK KNUDSEN

JAN HANSEN

HELLE & LOUIS RAS
HELLE & LOUIS RAS

Point

Side 4
Udskrevet d. 04-07-2023

Premie Praemieklasse

577
513
512
426
239
234
229
221
212



